

## Koncernens bokslutsuppgifter 2023

### RESULTATRÄKNING

	Koncernen		1.1. – 31.12.2022		Moderbolaget		1.1. – 31.12.2022	
	1.1. – 31.12.2023		(1 000 €)		1.1. – 31.12.2023		(1 000 €)	
<b>OMSÄTTNING</b>	<b>86 604</b>		<b>86 265</b>		<b>68 984</b>		<b>63 468</b>	
Tillverkning för eget bruk (+)	489		396		0		36	
Övriga rörelseintäkter	398		432		393		385	
<b>Material och tjänster</b>								
Material, förnödenheter och varor								
Inköp under räkenskapsperioden	32 658		40 756		32 333		40 488	
Ökning (+) eller minskning (-) av lager	-1 202		-1 076		-1 279		-1 076	
Köpta tjänster	7 530		12 348		1 264		890	
	<u>38 986</u>		<u>52 027</u>		<u>32 318</u>		<u>40 302</u>	
<b>Personalkostnader</b>								
Löner och arvoden	4 906		4 676		3 970		3 789	
Lönebikostnader								
Pensionskostnader	846		894		686		741	
Övriga lönebikostnader	193		140		156		119	
	<u>5 945</u>		<u>5 709</u>		<u>4 812</u>		<u>4 648</u>	
<b>Avskrivningar och nedskrivningar</b>								
Avskrivningar enligt plan	10 411		9 956		4 104		3 672	
Övriga rörelsekostnader	7 333		6 870		6 145		5 974	
Intäkter från andelar i intresseföretag	46		15		0		0	
	<u>10 457</u>		<u>9 971</u>		<u>4 104</u>		<u>3 672</u>	
<b>RÖRELSEVINST</b>	<b>24 861</b>		<b>12 547</b>		<b>21 997</b>		<b>9 294</b>	
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>								
Intäkter från övriga placeringar bland bestående aktiva	476		915		474		913	
Övriga ränte- och finansiella intäkter								
Från företag i samma koncern	0		0		183		89	
Från andra	730		46		721		45	
Nedskrivningar av placeringar bland bestående aktiva	0		-5 556		0		-5 556	
Nedskrivningar av finansiella värdepapper bland rörliga aktiva	-305		-276		-305		-276	
Till företag i samma koncern	0		0		-587		-129	
Till andra	-2 962		-6 821		-2 103		-6 559	
	<u>-2 061</u>		<u>-6 821</u>		<u>-1 618</u>		<u>-6 559</u>	
<b>Bokslutsdispositioner</b>								
Förändring av avskrivningsdifferens	0		0		-4 811		-2 946	
Koncernbidrag	0		0		-6 500		2 600	
Inkomstskatter	10 049		2 187		-7 284		-1 502	
	<u>10 049</u>		<u>2 187</u>		<u>-7 284</u>		<u>-1 502</u>	
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST</b>	<b>12 751</b>		<b>3 538</b>		<b>1 785</b>		<b>887</b>	

# Koncernens bokslutsuppgifter 2023

## BALANS

	Koncernen 31.12.2023 (1 000 €)		31.12.2022 (1 000 €)		Moderbolaget 31.12.2023 (1 000 €)		31.12.2022 (1 000 €)	
<b>Aktiva</b>								
<b>BESTÅENDE AKTIVA</b>								
<b>Immateriella tillgångar</b>								
Immateriella rättigheter	1 588		1 939		840		1 228	
Affärsvärde	736		920					
Övriga utgifter med lång verkningstid	480	2 804	541	3 399	182	1 022	213	1 440
<b>Materiella tillgångar</b>								
Mark- och vattenområden	858		858		742		742	
Byggnader och konstruktioner	20 394		19 204		18 335		19 183	
Maskiner och inventarier	6 861		7 312		6 678		7 153	
Övriga materiella tillgångar	74 898		72 493		13 131		12 136	
Förskottsbetalningar och pågående anskaffningar	6 245	109 255	7 278	107 145	1 208	40 094	437	39 650
<b>Placeringar</b>								
Andelar i företag inom samma koncern					5 333		5 333	
Andelar i ägarintresseföretag	959		913		50		50	
Övriga aktier och andelar	28 474		26 525		28 469		26 519	
Övriga fordringar	538	29 971	603	28 040	538	34 390	603	32 505
<b>BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT</b>		<b>142 031</b>		<b>138 585</b>		<b>75 506</b>		<b>73 595</b>
<b>RÖRLIGA AKTIVA</b>								
Material och förnödenheter	3 355		2 172		2 994		1 734	
Färdigt gods	19		0		19		0	
Förskottsbetalningar	321	3 696	254	2 426	321	3 335	254	1 989
<b>Fordringar</b>								
<b>Långfristiga</b>								
Övriga fordringar		1				1		
<b>Kortfristiga</b>								
Försäljningsfordringar	17 054		16 988		16 520		16 571	
Fordringar hos företag inom samma koncern					2 975		3 678	
Fordringar hos ägarintresseföretag	0		250		0		250	
Övriga fordringar	316		1 379		316		1 379	
Resultatregleringar	337	17 707	8 443	27 060	296	20 107	8 429	30 308
<b>Finansiella värdepapper</b>		7 138		7 443		7 138		7 443
<b>Kassa och bank</b>		19 154		8 078		17 623		7 193
<b>RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT</b>		<b>47 696</b>		<b>45 008</b>		<b>48 205</b>		<b>46 932</b>
<b>Aktiva sammanlagt</b>		<b>189 727</b>		<b>183 592</b>		<b>123 710</b>		<b>120 528</b>
<b>Passiva</b>								
<b>EGET KAPITAL</b>								
Aktiekapital		505		505		505		505
Överkursfond		18 434		18 434		18 434		18 434
Övriga fonder		175		175		175		175
Vinst från tidigare räkenskapsperioder		42 280		41 142		16 344		17 857
Räkenskapsperiodens vinst		12 751		3 538		1 785		887
<b>EGET KAPITAL SAMMANLAGT</b>		<b>74 145</b>		<b>63 794</b>		<b>37 243</b>		<b>37 858</b>
<b>ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>								
Avskrivningsdifferens						9 693		4 882
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>								
Latenta skatteskulder		8 023		5 349				
<b>Långfristigt främmande kapital</b>								
Lån från penninginrättningar	41 152		50 543		18 462		24 800	
Lån från företag inom samma koncern					13 846		15 000	
Anslutningsavgifter	39 575	80 726	38 617	89 160	13 215	45 523	13 108	52 908
<b>Kortfristigt främmande kapital</b>								
Lån från penninginrättningar	9 391		10 873		6 338		8 634	
Skulder till leverantörer	5 083		8 232		3 998		7 016	
Skulder till företag inom samma koncern					12 075		6 216	
Övriga kortfristiga skulder	3 371		2 964		313		85	
Resultatregleringsskulder	8 986	26 832	3 221	25 290	8 527	31 251	2 928	24 880
<b>FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT</b>		<b>115 581</b>		<b>119 798</b>		<b>76 775</b>		<b>77 788</b>
<b>Passiva sammanlagt</b>		<b>189 727</b>		<b>183 592</b>		<b>123 710</b>		<b>120 528</b>

## Borgå Elnäts bokslutsuppgifter 2023

### RESULTATRÄKNING

	Borgå Elnät Ab 1.1. - 31.12.2023 (1 000 €)		1.1. - 31.12.2022 (1 000 €)	
<b>OMSÄTTNING</b>	<b>21 565</b>		<b>26 189</b>	
Tillverkning för eget bruk (+)		489		360
Övriga rörelseintäkter		4		48
<b>Material och tjänster</b>				
Material, förnödenheter och varor				
Inköp under räkenskapsperioden	2 431		1 666	
Ökning (+) eller minskning (-) av lager	77		0	
Köpta tjänster	6 265	8 774	11 458	13 124
<b>Personalkostnader</b>				
Löner och arvoden	936		887	
Lönebikostnader				
Pensionskostnader	160		153	
Övriga lönebikostnader	37	1 133	21	1 061
<b>Avskrivningar och nedskrivningar</b>				
Avskrivningar enligt plan		6 393		6 371
Övriga rörelsekostnader		3 027		2 889
<b>RÖRELSEVINST</b>	<b>2 732</b>		<b>3 152</b>	
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>				
Övriga ränte- och finansiella intäkter				
Från företag i samma koncern	587		129	
Från andra	11		3	
Ränte- och övriga finansiella kostnader				
Till företag i samma koncern	-183		-89	
Till andra	-859	-443	-305	-262
<b>VINST FÖRE BOKSLUTS- DISPOSITIONER OCH SKATTER</b>	<b>2 288</b>		<b>2 890</b>	
Bokslutsdispositioner		-8 563		0
Koncernbidrag		6 500		-2 600
Inkomstskatter		-91		-96
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST</b>	<b>134</b>		<b>194</b>	